poder Executivo a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$ '150.632,00

(Centoecinqüentamil,seiscentosetrintaedoisreais)noOrçamentoGeraldo

Municipio, autorizada pela Lei 71212O1'1"; Proieto de Lei n. 026 ,de20 de iunho de

2012.Súmula:,.AutorizaoPoderExecutivoMunicipalaAbrirCréditoAdiciona|
Especial no valor de R$ í.449.895,56 (Hum milhão, quatrocentos e quarenta e nove

mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e seis centavos) no Orçamento

GeraldoMunicipio,autorizadapelaLeiTlztz}lliProietodeLeiNo02T'de26de
iunhode2012Súmula:..lnstituiaNotaFiscalEletrônicadeServiçosedáoutras
providências,',ProietodeLeiNo028.de26deiunhode2012Súmula:..Fica